

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti ,Tohatin cu statie de pompare regionala

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-6-1-1-2

Utilaj si tevi .Statie de pompare a canalizatiei SPR-1

Valoarea de deviz 83 927,66 lei

Intocmit in preturi curente 30.06.2020

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Utilaj					
1		Таль электрическая канатная с грузопод. 2тн ,10 A/1,2A N=3kwt	1к-т	1,00	24 810,00 0,00	24 810,00 0,00
Total			lei		24 810,00	
Cheltuieli de depozitare			1,2 %		297,72	
Total Utilaj Inclusiv salariu					25 107,72 0,00	
	2. Montarea					
2	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4" Mat. marunte (petrol, cirpe de sters, garnituri, fitinguri)=1,01	buc	3,00	285,02 142,50	855,06 427,50
3	04-01-001-2	Pod cu o singura deschidere, comanda de la pardoseala, inaltimea de ridicare - 6, 12, 18 m, viteza: de ridicare - 8 m/min, de deplasare a palanului - 20 m/min, de deplasare a podului - 32 m/min, capacitate de ridicare 2 t	1 pod	1,00	2 400,00 2 400,00	2 400,00 2 400,00
Total			lei		3 255,06	
Transport materialov			4 %		1,26	
Cheltuieli depozit			2 %		0,63	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		636,19	
Total					3 893,14	
Cheltuieli de regie			76 %		2 148,90	
Total					6 042,04	

Beneficiu de deviz			3 %			181,27	
Total Montarea						6 223,31	
Inclusiv salariu						2 827,50	
3. Lucrari de constructie							
3.1. Tevi si armaturi							
4	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 250 mm	m	21,00	467,32 45,90	9 813,68 963,90	
5	SA01C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 1" L=5.50m -6buc.	m	33,00	73,90 23,40	2 438,70 772,20	
6	SA01F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 2"(взмучивание осадка)	m	60,40	195,86 34,50	11 829,93 2 083,80	
7	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm (Reductie din otel D200x250 мм)	buc	3,00	969,70 98,10	2 909,09 294,30	
8	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa sudabila din otel D200 мм)	buc	3,00	642,80 90,60	1 928,41 271,80	
9	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa sudabila din otel D250 мм)	buc	3,00	967,80 90,60	2 903,41 271,80	
10	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	4,80	19,71 6,62	94,60 31,80	
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri,(контейнер решетчатый)	kg	22,22	19,63 6,29	436,14 139,80	
12	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,02	294,50 120,00	5,89 2,40	
13	AcD23A	Turnarea betonului in pereti sau bolti de canale ce se executa prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m (suport din beton M200) Mat. marunte (dreptare etc.)=1,01	m3	0,02	958,00 270,00	19,16 5,40	
Total			lei			32 379,01	
Total Tevi si armaturi						32 379,01	
Inclusiv salariu						4 837,20	
Total			lei			32 379,01	
Transport materialov			4 %			1 043,03	
Cheltuieli depozit			2 %			521,51	

Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 088,37
Total		35 031,92
Cheltuieli de regie	7 %	2 452,24
Total		37 484,16
Beneficiu de deviz	3 %	1 124,53
Total Lucrari de constructie		38 608,69
Inclusiv salariu		4 837,20
Total	lei	69 939,72
TVA	20 %	13 987,94
Total deviz:		83 927,66
Inclusiv salariu		7 664,70

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)



Investitor

Obiect

**Rețele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti ,Tohatin cu
statie de pompare regionala**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3241-6-1-1-2
Utilaj si tevi .Statie de pomparea canalizatiei SPR-1
(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Таль электрическая канатная с грузопод. 2тн ,10 А/1,2А N=3kwt	1к-т			24 810,00
						0,00
	287954698546123	Таль электрическая канатная грузопод. 2тн ,10А/1,2А , N=3kwt	1к-т	1,0000	24 810,00	24 810,00
		2. Montarea				
2	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4" Mat. marunte (petrol, cirpe de sters, garnituri, fittinguri)=1,01	buc			285,02
						142,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	30,00	142,50
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal M 16x110 mm	buc	2,0000	3,21	6,48
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	0,76	1,54
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1000	25,00	2,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,6600	200,00	132,00
3	04-01-001-2	Pod cu o singura deschidere, comanda de la pardoseala, inaltimea de ridicare - 6, 12, 18 m, viteza: de ridicare - 8 m/min, de deplasare a palanului - 20 m/min, de deplasare a podului - 32 m/min, capacitate de ridicare 2 t	1 pod			2 400,00
						2 400,00
	5	Specialist	h-om	80,0000	30,00	2 400,00
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Tevi si armaturi				
4	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 250 mm	m			467,32
						45,90
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	30,00	45,90
	25212167010001	Teava din otel D250mm	m	1,0100	300,00	303,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	15,47	7,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	1,4100	24,60	34,69

1	2	3	4	5	6	7
		S102				
	2873155901261	Electrod	kg	0,4100	36,00	14,76
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	8,00	26,00
	2320322600374	Citom	kg	0,0600	8,00	0,48
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	80,00	12,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	0,1500	98,49	14,77
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,0410	200,00	8,19
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut.	0,0030	90,00	0,26
5	SA01C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 1" L=5.50m -6buc.	m			73,90 23,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7800	30,00	23,40
	27221033060001	Teava din otel, zincata D25mm	m	1,0100	50,00	50,50
6	SA01F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 2"(взмучивание осадка)	m			195,86 34,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,00	34,50
	27221033060002	Teava din otel, zincata D50mm	m	1,0100	140,00	141,39
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat D50	buc	0,1500	32,50	4,88
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat D50	buc	0,1900	59,33	11,28
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata D50	buc	0,0200	31,21	0,63
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata D50	buc	0,0800	27,50	2,20
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, D50	buc	0,0400	24,79	0,99
7	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm (Reductie din otel D200x250 mm)	buc			969,70 98,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	30,00	98,10
	28752741101505	Reductie din otel D200x250	buc	1,0000	780,00	780,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	0,9300	98,49	91,60
8	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa sudabila din otel D200 mm)	buc			642,80 90,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	30,00	90,60
	28752744001002	Flansa sudabila din otel D200mm	buc	1,0000	435,00	435,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	1,1900	98,49	117,20
9	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa sudabila din otel D250 mm)	buc			967,80 90,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	30,00	90,60
	28752744001001	Flansa sudabila din otel D250mm	buc	1,0000	760,00	760,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	1,1900	98,49	117,20

1	2	3	4	5	6	7
10	SB30A	Suportii pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			19,71 6,62
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	30,00	3,31
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	30,00	3,31
	28121063060501	Полоса стальная 30x2 (L=0.3m-32buc)	kg	1,0500	12,46	13,08
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (контейнер решетчатый)	kg			19,63 6,29
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	27752763098861	Confectii metalice (контейнер решетчатый)	kg	1,0000	13,00	13,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
12	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			294,50 120,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	30,00	120,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	34,00	170,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	9,00	4,50
13	AcD23A	Turnarea betonului in pereti sau bolti de canale ce se executa prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m (suport din beton M200) Mat. marunte (dreptare etc.)=1,01	m3			958,00 270,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,2000	30,00	270,00
	26631021000001	Beton M200	m3	1,0300	666,67	666,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,3500	25,00	12,50
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut.	0,6000	18,26	9,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

() _____

() _____

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia,

semnrtura, numele, prenumele)



Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti ,Tohatin cu statie de pompare regionala

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-6-1-1-2 Utilaj si tevi .Statie de pomparea canalizatiei SPR-1

Valoarea de deviz 83 927,66 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-6-1-1-2:				

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	80,00	30,00	2 400,00
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,18	30,00	5,40
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	95,20	30,00	2 856,00
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	74,31	30,00	2 229,30
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,08	30,00	2,40
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,22	30,00	6,60
7.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,53	30,00	15,90
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,53	30,00	15,90
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,22	30,00	126,60
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	30,00	6,60
		Total manopera				7 664,70

Materiale:

1.	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	3,15	80,00	252,00
2.	2320166200676	White spirit	kg	0,01	9,00	0,09
3.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	68,25	8,00	546,00
4.	2320322600374	Citom	kg	1,26	8,00	10,08
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,87	15,47	152,69
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	29,61	24,60	728,41
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,10	34,00	3,40
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,30	25,00	7,50
9.	25212167010001	Teava din otel D250mm	m	21,21	300,00	6 363,00
10.	26631021000001	Beton M200	m3	0,02	666,67	13,33
11.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, D50	buc	2,42	24,79	59,99
12.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat D50	buc	11,48	59,33	681,11
13.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat D50	buc	9,06	32,50	294,45
14.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata D50	buc	1,21	31,21	37,76
15.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata D50	buc	4,83	27,50	132,82
16.	27221033060001	Teava din otel, zincata D25mm	m	33,33	50,00	1 666,50

17.	27221033060002	Teava din otel, zincata D50mm	m	61,00	140,00	8 540,00
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,22	16,00	3,52
19.	27752763098861	Confectii metalice (контейнер решетчатый)	kg	22,22	13,00	288,86
20.	28121063060501	Полоса стальная 30x2 (L=0.3m-32buc)	kg	5,04	12,46	62,80
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,11	36,00	3,96
22.	2873155901261	Electrod	kg	8,61	36,00	309,96
23.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal M 16x110 mm	buc	6,06	3,21	19,45
24.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	6,06	0,76	4,61
25.	28752741101505	Reductiet din otel D200x250	buc	3,00	780,00	2 340,00
26.	28752744001001	Flansa sudabila din otel D250mm	buc	3,00	760,00	2 280,00
27.	28752744001002	Flansa sudabila din otel D200mm	buc	3,00	435,00	1 305,00
28.	28795469854612 3	Таль электрическая канатная грузопод. 2тн ,10A/1,2A , N=3kwt	1к-т	1,00	24 810,00	24 810,00
		Total materiale de constructii				50 917,29

Utilaje de constructii:

1.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut.	0,06	90,00	5,40
2.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut.	0,01	18,26	0,18
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,01	25,00	0,25
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	9,93	98,49	978,01
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	3,15	98,49	310,24
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	2,84	200,00	568,00
		Total utilaje de constructii				1 862,08

Total	lei	69 939,72
TVA	20 %	13 987,94

Total deviz:

83 927,66

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

